

Till vårdnadshavare mfl

Rörande anmälan till Skolinspektionen och kommande åtgärder

I mitten av april skickades en anmälan in till Skolinspektionen som i huvudsak gjorde gällande att Öknaskolan sedan många år har en alltför tillåtande och passiv inställning till såväl språkbruk mellan elever som rena kränkningar. Detta illustrerades med ett antal exempel från en elevs vardag. Anmälan fick mot slutet av månaden relativt stort utrymme i lokal media, och diskussioner har förts på olika håll såväl i verkliga livet som i sociala media av olika slag.

Med detta korta brev vill vi dels informera er som vårdnadshavare om att en sådan anmälan kommit in och säkerställa att ni får information kring hur allvarligt vi ser på händelser av den här typen, och dels informera om skolans arbete den närmaste tiden framåt.

Det skolinterna arbetet är redan igång sedan ett antal veckor tillbaka enligt gällande rutin i planen mot diskriminering och kränkande behandling, och har hittills fokuserat på faktainsamling och samtal med personal och andra aktörer som är aktuella i sammanhanget.

Utöver detta har sedan några dagar en landstingsintern kartläggning initierats av verksamhetsområdeschefen för Kultur, utbildning och friluftsverksamhet som bland annat syftar till att klargöra huruvida det föreligger en sådan kultur som anmälan gör gällande. Denna kommer att ske under de närmaste veckorna och inbegriper intervjuer med ett urval av elever och personal.

Parallellt med vårt eget arbete kommer Skolinspektionen att göra en tillsyn under mitten av maj utifrån innehållet i anmälan. Exakt hur denna kommer att utformas vet vi dagsläget inte, men sannolikt kommer det finnas inslag av elevintervjuer, och möjligen även av vårdnadshavare. Beroende på vad som framkommer i denna tillsyn kan det fortsatta arbetet komma att styras åt olika håll.

Det kan således bli så att individer kan komma att kallas till intervjuer eller andra undersökningar av olika utredare den närmaste tiden. Grundtanken är att kontakten går via skolledning eller elevrådsgivarna, men vi vill på detta sätt meddela er om vad som är på gång i närtid. Allvarliga situationer av den här typen känns alltid väldigt negativa för stunden, men vår uppgift nu är att säkerställa att vi kan få till en positiv utveckling i vårt arbete framåt.

Tystberga den 5 maj 2017



Lotta Lindberg Thompson, verksamhetschef SNB



Per Fermvik, rektor Öknaskolan

Adress: Öknaskolan, Sörmlands Naturbruk, 611 99 Tystberga
Tfn: 0155-26 48 00, Fax: 0155-26 11 97
Epost: kansli@oknaskolan.se
Hemsida: www.oknaskolan.se

